
                                                                                    

令和７年度 県有林林産物一般競争入札結果

ス
ギ

ヒ
ノ
キ

ア
カ
マ
ツ

カ
ラ
マ
ツ

モ
ミ

シ
ラ
ベ

ト
ウ
ヒ

そ
の
他
針

そ
の
他
広

小
径
木

(

針

)

小
径
木

(

広

)

401 R7.4.16 富士・東部林務環境事務所 富士河口湖町 県有林 素材 間 63,64 3.99 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 1,639 341.83 3,630,000 3 落札 ㈲東林業 6か月
402 R7.4.16 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 素材 間 55 8.36 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0 2 4,520 312.06 800,000 1 落札 ㈲明見緑化 6か月
403 R7.4.16 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 素材 間 70-74 12.77 0 4 46 32 0 0 0 0 0 0 18 10,514 919.22 ― 1 不落 ― 12か月
404 R7.4.16 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 素材 間 74 8.90 0 0 9 71 0 0 0 0 0 0 20 4,640 706.63 1,750,000 2 落札 山梨中央林材㈱ 10か月
405 R7.5.28 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 素材 間 70-74 12.77 0 4 46 32 0 0 0 0 0 0 18 10,514 919.22 1,850,000 2 落札 山梨中央林材㈱ 12か月
峡南林環事-
25-0070
(一貫作業)

R7.6.10 峡南林務環境事務所 身延町 県有林 立木 皆 55-63 2.08 0 40 27 0 0 0 0 0 0 28 5 2,013 1,089.32 500,000 1 落札 ㈱大望 9か月
峡南林環事-
25-0071
(一貫作業)

R7.6.10 峡南林務環境事務所 南部町 県有林 立木 皆 60 1.45 65 32 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1,014 1,346.63 780,000 1 不落 ― 9か月
富東林環事-
25-0094
(一貫作業)

R7.6.17 富士・東部林務環境事務所 都留市 県有林 立木 皆 51-76 3.56 62 4 15 0 0 0 0 0 0 14 5 5,014 3,285.48 2,630,000 1 落札 ㈲東林業 7か月
301 R7.6.19 峡南林務環境事務所 南部町 県行分収林 立木 皆 48 3.34 87 11 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3,628 3,205.91 6,420,000 1 落札 山梨中央林材㈱ 20か月

総材積
（㎥）

公告
番号

入札日 執行所属
所在地

（市町村）
林種 種別 伐採種 林齢

面積
(ha)

樹種別材積構成比率（％）

総本数
（本）

最高入札価格
（円）
（税抜）

応札
者数

落否 落札者 搬出期間


